ASHER MOURENKknown

ASIER ZIERBENA
el BAHIAS
MOLES  zizrBENABAHIASDE BIZKAIA
Nacido en: DE
o BIZKAIA
Y
ZIERBENA
16-06-1992
Temporada Club Compitiendo Condicién Dlgces ch&s Clasificacion Puntos N° M g or P_eor
enlaACT : club club banderastiempo tiem,
titular suplente
2025 No
2025 No
2024 No
2024 No
2023 No
2023 No
2022 No
2021 No
2020 No
2019 No
2018 No
2017 No
2016 No
2015 ZIERBENA Si Canterano 15 2 10 62 18:04,02 21:0°
2014 No

2013 ZIERBENA No Canterano



