

ASIER MOURIN Unknown

ASIER
MOURIN
MOLES

ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA

Nacido en:
ABANTO
Y
ZIERBENA
16-06-1992

ZIERBENA
BAHIAS
DE
BIZKAIA

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Nº Condición	Nº veces	Nº veces	Clasificación	Puntos	Nº club	Mejor banderas	Mejor tiempo	Peor tiempo
			titular	suplente	titular	club		club			
2025			No								
2025			No								
2024			No								
2024			No								
2023			No								
2023			No								
2022			No								
2021			No								
2020			No								
2019			No								
2018			No								
2017			No								
2016			No								
2015	ZIERBENA	Sí		Canterano	15	2	10	62		18:04,02	21:07
2014			No								
2013	ZIERBENA	No		Canterano							